岐阜県政記者クラブ加盟社各位

岐阜県の自慢の逸品をＰＲする

「イオンの岐阜県フェア」を開催します！

県とイオン株式会社は、平成２２年１１月に締結した包括提携協定に基づき、イオ

ン直営店において、県産品の販売を目的としたフェアを開催しています。

今年度は、下記のとおり対象店舗９２店舗にて開催し、岐阜県の魅力をＰＲします。

記

１ 開催日程

令和７年１０月３日（金）～５日（日）

２ 開催店舗

東海・北陸８県（岐阜県、愛知県、三重県、静岡県、長野県、石川県、福井県、

富山県）の「イオン」、「イオンスタイル」及びイオン新宮店（和歌山県）の

計９２店舗

３ 内容

  岐阜県産の生鮮食品や加工食品など約６０品目の販売

  （宿儺
す く な

かぼちゃ、明宝ハム、飛騨牛コロッケ、高山ラーメンなど）

４ 特別催事

イオンスタイルナゴヤドーム前において、県内の食品・工芸品事業者による県産

品の販売会を実施します。（詳細は別添参照）

５ その他

特別催事を取材していただける場合は、上記担当者へ１０月２日（木）１６時までにご連

絡ください。

令和 7 年９月２６日（金） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 県産品企画係
田中

谷口

内線 3813

直通 058-272-8365

F A X 058-278-3563

イオンスタイルナゴヤドーム前における特別催事 概要

１．開催日時

令和７年１０月３日（金）～５日（日）１０時～１９時（最終日は１８時終了）

２．開催場所

イオンスタイルナゴヤドーム前 １階 食品売場前催事場

（愛知県名古屋市東区矢田南４－１０２－３）

３． 出店事業者 （予定） ※五十音順、２６事業者

   ITALCHEESE(合)

市川製茶

(有)恵那福堂

(株)大竹醤油醸造場

加藤木工(株)

(一社)カニミライブ

(株)菊之園

(株)キュルノンチュエ

日下部味噌醤油醸造(株)

香福屋

コッぺ亭

後藤製茶

(株)新杵堂

(有)ゼルポティエ

ちこり村

CHiC

中部食産(株)

ドリームジャパン(株)

浪速製菓(株)

(有)萩原チキンセンター

はち工房こうけつ

(有)東野

(福)ぶなの木福祉会ともいきの里東弥

(株)堀養蜂園

母袋工房

ラボラトワールアコ